

**Előterjesztés
a Képviselő-testület részére
a Kőbánya Sport Clubbal megkötött együttműködési megállapodás módosításáról**

I. Tartalmi összefoglaló

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) a 2025. január 1. napjától 2028. december 31. napjáig terjedő 4 éves időszakra együttműködési megállapodást (az előterjesztés 2. melléklete, a továbbiakban: Alapmegállapodás) kötött a Kőbánya Sport Clubbal (a továbbiakban: KSC) a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a Kőbánya Sport Clubbal együttműködési megállapodás megkötéséről szóló 440/2024. (XII. 12.) KÖKT határozata alapján a KSC tevékenységének ellátása és a működésének támogatása céljából.

A KSC kezdeményezte az Alapmegállapodás módosítását annak érdekében, hogy a tárgyévi támogatás terhére elszámolhassa azokat a december havi bérköltségeket és járulékokat, amelyek a tárgyévi december hónapjában számféjtésre kerülnek, ugyanakkor a kifizetésükre csak a tárgyévet követő év januárjában kerül sor.

Javasolom, hogy az Önkormányzat módosítsa a KSC-vel megkötött Alapmegállapodást annak érdekében, hogy a KSC a támogatás terhére teljeskörűen el tudja számolni a támogatott tevékenység kiadásait.

II. Hatásvizsgálat

A KSC az ország egyik legsikeresebb sportegyesülete, amely a versenysport és az utánpótlás-nevelés mellett a szabadidősport műhelye is. A KSC-ben 5 olimpiai sportágat képviselő, 6 versenysporttal foglalkozó szakosztály (úszás, birkózás, szumó, ökölvívás, öttusa és sakk) működik. Az Önkormányzat a szerződés módosítással segíti a támogatott sportegyesület működését, ezáltal hozzájárul a céljai eléréséhez és az eredményesség megtartásához.

III. A végrehajtás feltételei

A módosítás a Képviselő-testület hatásköre, amely a KSC-vel kötött szerződés módosítás útján hajtható végre. Az Alapmegállapodás módosítása révén az Önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy a KSC teljeskörűen el tudja számolni a támogatási célok megvalósításához kapcsolódó költségeit.

Döntési javaslat

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghozza az előterjesztés 1. mellékletében foglalt határozatot.

Budapest, 2025. december „3”. ”


Radványi Gábor *helyett*

Törvényességi szempontból ellenjegyzem:



Dr. Szabó Krisztián
jegyző

1. melléklet az előterjesztéshez

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének

.../2025. (XII. 11.) határozata

a Kőbánya Sport Clubbal megkötött együttműködési megállapodás módosításáról

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya Sport Clubbal (székhelye: 1105 Budapest, Ihász u. 24., adószáma: 19805322-1-42, nyilvántartási száma: 01-02-0000937, képviseli: dr. György István elnök) kötött, KCO/663-3/2024 iktatószámú együttműködési megállapodás 1. számú módosítását az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti szerződésmódosítás megkötésére.

Határidő: 2025. december 31.

Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS 1. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA

Amely létrejött egyrészről a **Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat** (székhelye: 1102 Budapest, Szent László tér 29., PIR száma: 735737, bankszámlaszáma: OTP Bank Nyrt. 11784009-15510000, képviseli: D. Kovács Róbert Antal polgármester) mint támogató (a továbbiakban: **Önkormányzat**),

másrészről a **Kőbánya Sport Club** (székhelye: 1105 Budapest, Ihász u. 24., adószáma: 19805322-1-42, nyilvántartási száma: 01-02-0000937, bankszámlaszáma: OTP Bank Nyrt. 11710002-20001766, képviseli: dr. György István elnök) mint támogatott (a továbbiakban: **KSC**),

együttesen szerződő felek (a továbbiakban: Felek) között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel.

1. A Felek 2024. december 20. napján KCO/663-3/2024 iktatószámon együttműködési megállapodást (a továbbiakban: Alapmegállapodás) kötöttek egymással a KSC tevékenységének ellátása és a működésének támogatása céljából. A Felek az együttműködés időtartamát 2028. december 31. napjáig határozták meg.

Annak érdekében, hogy a KSC a tárgyévi támogatás terhére elszámolhassa azokat a december havi bérköltségeket és járulékokat, amelyek a tárgyévi december hónapjában számfejtésre kerülnek, ugyanakkor a kifizetésükre csak a tárgyévet követő év januárjában kerül sor, az Önkormányzat kezdeményezte az Alapmegállapodás módosítását.

2. A Felek megállapodnak, hogy az Alapmegállapodás 11. pontja helyébe a következő szöveg lép:

„A KSC köteles a támogatási összeg felhasználásáról évente a tárgyévet követő év január 31-éig tételenként elszámolni, és írásos, szakmai beszámolót készíteni az Önkormányzat részére azzal, hogy a tárgyévi jogosult elszámolni azokat a december havi bérköltségeket és járulékokat, amelyek a tárgyévi december hónapjában számfejtésre kerülnek, ugyanakkor a kifizetésükre csak a tárgyévet követő év januárjában kerül sor.”

3. Az Alapmegállapodás jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak.

4. A jelen szerződésmódosítás a mindkét fél általi aláírást követően a későbbi aláírás időpontjában jön létre érvényesen és lép hatályba.

5. Az Önkormányzat Képviselő-testülete a jelen szerződésmódosítást a(z) .../2025. (XII. 11.) KÖKT határozatával hagyta jóvá.

6. A jelen szerződésmódosítás elektronikus formában készült.

A Felek a jelen szerződésmódosítást elolvasás és értelmezés után mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták.

Budapest, időbélyegző szerint

Budapest, időbélyegző szerint

Budapest Főváros X. kerület
Kőbányai Önkormányzat
D. Kovács Róbert Antal polgármester
Támogató

Kőbánya Sport Club
Dr. György István elnök
Támogatott

Pénzügyi ellenjegyzés:

Novák Andrea
főosztályvezető

Szakmai ellenjegyzés: Jogi ellenjegyzés:

Dr. Szabó Krisztián
jegyző

Dr. Kappel Patrícia Anna
kamarai jogtanácsos

KCO/663-3/2024

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött egyrészről a **Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat** (székhelye: 1102 Budapest, Szent László tér 29., PIR száma: 735737, bankszámlaszáma: OTP Bank Nyrt. 11784009-15510000, képviseli: D. Kovács Róbert Antal polgármester) mint támogató (a továbbiakban: Önkormányzat),

másrészről a **Kőbánya Sport Club** (székhelye: 1105 Budapest, Ihász u. 24., nyilvántartási száma: 01-02-0000937, adószáma: 19805322-1-42, bankszámlaszáma: OTP Bank Nyrt. 11710002-20001766, képviseli: dr. György István elnök) mint támogatott (a továbbiakban: KSC),

együttesen szerződő felek (a továbbiakban: Felek) között az alulírott napon, helyen és feltételekkel.

1. A Felek megállapítják, hogy a KSC Budapest Főváros X. kerület közigazgatási területén működő – az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 2. § 6. pont b) alpontja, valamint 4. § (2) bekezdése alapján – önálló jogi személyiséggel rendelkező sportegyesület, amely különböző sportágakban sportolási lehetőséget biztosít a kőbányai lakosok, óvodás, iskoláskorú gyermekek és felnőttek részére egyaránt. A KSC egyúttal a hazai és nemzetközi versenyeken való megjelenésével népszerűsíti Kőbánya értékeit, továbbá közreműködik az Önkormányzat sporttal kapcsolatos, kitűzött feladatainak végrehajtásában is.

2. A Felek megállapodnak abban, hogy az Önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatainak végrehajtása érdekében együttműködnek egymással. A Felek az együttműködés időtartamát 2028. december 31. napjáig határozzák meg.

3. A KSC az együttműködés keretében

- a) szakmai segítséget nyújt az Önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatai meghatározásában,
- b) szakmai véleményével segíti az Önkormányzat sporttal kapcsolatos munkáját,
- c) az Önkormányzat felkérésére részt vesz a kerületi sportélettel kapcsolatos konkrét feladatok ellátásában, különösen sportrendezvények megszervezésében és lebonyolításában,
- d) az Önkormányzat sportrendezvényein biztosítja sportolóinak részvételét,
- e) előnyben részesíti a kőbányai hátrányos helyzetű gyermekeket oly módon, hogy a tagdíjuk és a versenyeztetésük költségének 50%-át a KSC fedezi,
- f) biztosítja az Önkormányzat által meghatározott nagycsaládos kedvezményt, valamint
- g) vállalja, hogy a támogatott tevékenységgel összefüggésben médiamegjelenéseiben az Önkormányzatot megnevezi.

4. Az Önkormányzat az együttműködés keretében vállalja, hogy támogatást nyújt a KSC tevékenysége ellátásához és a működéséhez. A támogatás összege évente **90 000 000 Ft, azaz kilencvenmillió forint** az Önkormányzat éves költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben foglaltak szerint. Az Önkormányzat Képviselő-testülete a jelen együttműködési megállapodást a(z) 440/2024. (XII. 12.) KÖKT határozatával hagyta jóvá.

A támogatás felett a KSC rendelkezik és felelős annak jogszerű felhasználásáért. A KSC egyidejűleg tudomásul veszi, hogy a támogatás nem ruházható át, nem engedményezhető és nem vonható össze más hazai vagy európai uniós támogatással.

A jelen megállapodásban meghatározott cél megvalósítása során esetlegesen felmerülő többletköltség a KSC-t terheli, az Önkormányzat a támogatási összegen felül további forrás biztosítását nem vállalja.

A Támogatott a támogatás terhére a kétszázezer forint értékhatárt meghaladó értékű árubeszerzésére vagy szolgáltatás megrendelésére kizárólag írásban vállalhat kötelezettséget.

5. A támogatás formája vissza nem térítendő támogatás. A támogatott tevékenység kormányzati funkció kódja: 081041. Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása.

6. A támogatás a KSC tevékenysége, működése keretében kizárólag az alábbi költségekre használható fel:

- a) versenyeztetéssel és az ügyvezetéssel összefüggő bérköltség és járulékai, megbízási díjak,
- b) bérelt sportlétesítmények közüzemi díjai és bérleti díjak,
- c) utazási és szállásköltség,
- d) versenyeztetéssel összefüggő költségek (nevezési díj, átigazolási díj, játékvezetői díj, szövetségi tagdíj, versenyengedélyek díja és sportorvosi vizsgálat költségei),
- e) postai, banki és kommunikációs költségek (telefon, internet, honlap),
- f) edzőtábor (utazás, szállás, étkezés, sportfelület bérlete, sportruházat),
- g) díjazás beszerzése (érem, serleg, kupa, emblémázott ajándéktárgyak),
- h) sporteszköz, sportfelszerelés vásárlása, bérlete, javíttatása,
- i) saját tulajdonban lévő gépjárművek költségei (kötelező és casco biztosítás, üzemanyag, autópálya-matrica, szervizelési költségek),
- j) irodaszer, nyomtatvány beszerzése.

7. A támogatás teljes összegének legfeljebb 10%-a használható fel étkezési költségre.

8. A támogatás nem használható fel tanácsadói díjra, adó, illeték vagy köztehertartozás kiegyenlítésére. A KSC egyidejűleg tudomásul veszi, hogy a támogatást a visszaigényelhető általános forgalmi adó megfizetésére nem használhatja fel. Amennyiben a KSC a jogállása változása miatt vagy más okból a támogatás felhasználása során a fizetendő adójából rá áthárított, vagy az általa megállapított adót levonta, vagy a keletkező adóterhet másra áthárította, a levonásba helyezett, illetve áthárított és az Önkormányzat által is támogatott általános forgalmi adó összegének megfelelő támogatást köteles a jogosulatlanul igénybe vett támogatásokra vonatkozó szabályok szerint visszatéríteni.

9. A támogatás folyósításának feltétele, hogy a KSC az előző évi működéséről, vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetéről az üzleti év könyveinek lezárását követően az üzleti év utolsó napjával készített beszámolót a nyilvántartást vezető bíróságnál letétbe helyezze, és a letétbe helyezést az Önkormányzat felé kétséget kizáróan igazolja.

10. A támogatás folyósítására évente a 9. pontban foglalt feltétel teljesítését követő 15 napon belül kerül sor az OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11710002-20001766 számú bankszámlára a KSC által a támogatás folyósítását megelőző év november 30-áig írásban benyújtott ütemezés szerint. A Felek rögzítik, hogy a 2025. évben folyósításra kerülő támogatás ütemezésére a KSC 2024. november 14-én kelt kérelmében foglaltakat tekintik irányadónak.

11. A KSC köteles a támogatási összeg felhasználásáról minden év december 31-éig tételesen elszámolni, és írásos, szakmai beszámolót készíteni az Önkormányzat részére.

12. A pénzügyi elszámoláshoz az Önkormányzat által meghatározott és elektronikusan rendelkezésre bocsátott számlaösszesítőt kell használni, valamint csatolni kell a számviteli, pénzügyi teljesítést igazoló dokumentumok hitelesített másolatait (számla, szerződés, egyéb számviteli, illetve pénzügyi teljesítést igazoló bizonylatok) az 1. mellékletben meghatározott módon. A KSC törvényes képviselője az elszámolás főösszesítőjén aláírásával igazolja, hogy a támogatást a szerződésben meghatározott célra fordította, az elszámolás iratai valóságok és üzleti könyveiben valamennyit nyilvántartja a rá vonatkozó számviteli szabályok szerint.

13. A támogatás felhasználásáról szóló beszámolóban ismertetni kell a támogatás rendeltetésszerű felhasználásának körülményeit is, a támogatásból megvalósított feladatokat, valamint tájékoztatást kell adni a KSC egyéb, nem a támogatásból finanszírozott szakmai tevékenységéről, továbbá a KSC egyéb bevételeiről és a kiadásairól.

14. Az Önkormányzat a kifizetett összeg felhasználását jogosult ellenőrizni, az ellenőrzést a KSC köteles elősegíteni az adatoknak, iratoknak az ellenőr rendelkezésére bocsátásával, továbbá előre írásban egyeztetett időpontban és módon a helyszínen e célból rendelkezésre állni.

15. A KSC a támogatás felhasználásáról köteles elkülönített számviteli nyilvántartást vezetni, továbbá a támogatással kapcsolatos iratokat, valamint a támogatás felhasználást alátámasztó dokumentumokat, számviteli bizonylatokat az Önkormányzat által történő jóváhagyástól számított 10 évig megőrizni.

16. A KSC a megállapodásban rögzített adataiban, illetve nyilatkozataiban, valamint a dokumentumok őrzési helyében bekövetkezett változást 8 napon belül köteles írásban bejelenteni az Önkormányzat részére.

17. Kapcsolattartásra és ellenőrzésre jogosult az Önkormányzat részéről

- a) a Kőbányai Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és Civilkapcsolati Osztály,
- b) a Belső Ellenőrzési Osztály.

Kapcsolattartó a KSC részéről: Hajdu Péter Sándor ügyvezető elnök.

18. A KSC törvényes képviselője kijelenti, hogy

- a) a jelen megállapodásban foglalt adatok, információk teljes körűek, valódiak, hitelesek,
- b) a KSC-nek nem áll fenn tartozása az Önkormányzattal, önkormányzati költségvetési szervvel és az Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló gazdasági társasággal szemben,
- c) a KSC megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményének,
- d) a KSC a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 3. § (1) bekezdés 1. pontja c) alpontja, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) szerinti átlátható szervezetnek minősül, az erről szóló nyilatkozata a megállapodás 2. melléklete,
- e) a KSC nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban,
- f) a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 6. §-ában foglalt kizáró körülmények a KSC-vel szemben nem állnak fenn,
- g) a KSC-nek nincs 60 napon túli, lejárt és ki nem egyenlített köztartozása (adó, vám, járulék), valamint
- h) a KSC a támogatás tekintetében adólevonási joggal nem rendelkezik.

Az a-g) alpontban foglalt körülmények nyilatkozat szerinti fennállása a támogatás nyújtásának feltétele.

19. A KSC a jelen megállapodás aláírásával tudomásul veszi, hogy az Állami Számvevőszék vizsgálhatja a támogatás felhasználását, a jelen megállapodást és a támogatás során keletkező további megállapodásokat.

20. A KSC köteles egy összegben visszafizetni a támogatásnak

a) a nem a támogatási célra felhasznált, valamint

b) a nem szabályszerűen elszámolt

részt annak a jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű ügyleti kamatával együtt az elszámolásra rendelkezésre álló határidő elteltét követő 15 napon belül. A határidő elmulasztása esetén a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamatot is fizetni kell.

21. Amennyiben a KSC a megállapodás szerinti támogatási célt teljes egészében megvalósítja, a kapott összeget azonban nem költi el maradéktalanul, úgy a KSC-nek a támogatás fennmaradó részét ügyleti kamatoktól mentesen kell visszafizetnie. Amennyiben a KSC a támogatási célt nem valósítja meg teljes egészében, úgy köteles egyösszegben visszafizetni a támogatás fel nem használt részét annak a jegybanki alapkamat kétszeresével megegyező mértékű ügyleti kamatával együtt az elszámolásra rendelkezésre álló határidő elteltét követő 15 napon belül. A határidő elmulasztása esetén a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamatot is fizetni kell.

22. A 20. pont alapján kell eljárni, ha az Önkormányzat a 11. pontban meghatározott elszámolást, illetve beszámolót részben vagy egészben nem fogadja el. Erről az Önkormányzat az elfogadásra jogosult döntésétől számított 15 napon belül értesíti a KSC-t, a visszafizetési határidő további 15 nap.

23. Az Önkormányzat jogosult a szerződéstől írásban azonnali hatállyal elállni, ha a KSC vonatkozásában az alábbiak közül bármelyik feltétel bekövetkezik:

a) a 18. pont a-g) alpontjában foglalt körülményeiben bekövetkezett változás miatt a támogatásra nem lett volna jogosult,

b) a támogatott tevékenység megvalósítása megghiúsul,

c) szerződésszegést követ el, és akadályozza a támogatás felhasználásának ellenőrzését, vagy elmulasztja a 16. pontban foglalt bejelentési kötelezettségét vagy a 11. pontban foglalt elszámolási kötelezettségét.

24. Elállás esetén a támogatás teljes összegét vissza kell fizetni az erről szóló értesítés közlését követő 15 napon belül a jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű ügyleti kamattal együtt. A határidő elmulasztása esetén a késedelemmel érintett naptári félév első napján érvényes jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamatot is fizetni kell.

25. A Felek rögzítik, hogy a Megállapodás megkötése és teljesítése során a Megállapodással összefüggésben természetes személy alkalmazottjaik, képviselőik, közreműködőik (a továbbiakban együttesen: Közreműködő) személyes adatának kezelésére kerül sor. Saját Közreműködője tekintetében mindegyik fél adatkezelő, az adatkezelő fél Közreműködője tekintetében a másik fél a címzett.

A Felek a Közreműködők személyes adatát a Megállapodás kezelése, a Megállapodás teljesítése során a dokumentumok nyilvántartása, számlakezelés, valamint az üzleti partnerek elérhetőségének szervezeti egység szintű nyilvántartása céljából kezelik, a teljesítéshez, a jogi igény érvényesítéséhez és a számlázáshoz, valamint a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek való megfeleléshez szükséges időtartamig.

A Felek kijelentik, hogy saját Közreműködőiket az adatkezelésről tájékoztatták.

A Felek tudomással bírnak arról, hogy a jelen pontban foglalt kötelezettségük nem teljesítéséből vagy késedelmes teljesítéséből eredő következményért teljes kártérítési felelősséggel tartoznak.

26. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Nvtv., az Áht., az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet vonatkozó rendelkezései az irányadók.

27. A megállapodás a Felek általi aláírását követően, a későbbi aláírás időpontjában jön létre érvényesen és lép hatályba.

28. A jelen megállapodás elválaszthatatlan részét képezi az 1. és a 2. melléklet.

A Felek jelen megállapodást elolvasás és értelmezés után mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták.

Budapest, időbélyegző szerint

**D. Kovács
Róbert Antal**

Digitálisan aláírta: D.
Kovács Róbert Antal
Dátum: 2024.12.20
08:03:05 +01'00'

**Budapest Főváros X. kerület
Kőbányai Önkormányzat**

Támogató

D. Kovács Róbert Antal polgármester

Budapest, időbélyegző szerint

**dr. György
István**

Digitálisan aláírta:
dr. György István
Dátum: 2024.12.20
12:42:33 +01'00'

Kőbánya Sport Club
Támogatott
Dr. György István elnök

Pénzügyi ellenjegyzés:

Novák
Andrea

Digitálisan aláírta:
Novák Andrea
Dátum: 2024.12.18
11:19:56 +01'00'

Novák Andrea
osztályvezető

Szakmai ellenjegyzés: Jogi ellenjegyzés:



Digitálisan aláírta:
Dr. Szabó Krisztián
Dátum: 2024.12.17
14:16:11 +01'00'

Dr. Szabó Krisztián
jegyző



Digitálisan aláírta: Dr.
Kappel Patrícia Anna
Dátum: 2024.12.17
15:23:42 +01'00'

Dr. Kappel Patrícia
kamarai jogtanácsos

Az elszámolási kötelezettség teljesítésének módja

1. A Támogatott a papír alapú eredeti számlára rávezeti – még megküldés előtt – az alábbi tartalmú szöveget:

„A kifizetést a KCO/663-3/2024. sz. megállapodás tárgyára elkülönített támogatási összegből fedeztem.”

Ezt követően a Támogatott törvényes képviselője az aláírásával és a Támogatott bélyegzőlenyomatával látja el a számlát.

Ezt követően az eredeti számláról a Támogatott fénymásolatot készít. A másolt számlára a következő szöveget vezeti rá:

„A számla az eredetivel mindenben megegyező hiteles másolat.”

Ezt követően a Támogatott törvényes képviselője az aláírásával és a Támogatott bélyegzőlenyomatával, valamint keltezéssel látja el a másolt számlát.

2. Elektronikus számla esetén a Támogatott a záradékolási kötelezettségének az alábbiak szerint tesz eleget:

A Támogatott az elektronikus számla számlaképének kinyomtatását követően a papír alapú példányra rávezeti az alábbi tartalmú szövegeket:

„Az eredeti elektronikusan kiadmányozott dokumentummal megegyező.”

„A kifizetést a KCO/663-3/2024. sz. megállapodás tárgyára elkülönített támogatási összegből fedeztem.”

Ezt követően a Támogatott törvényes képviselője az aláírásával és a Támogatott bélyegzőlenyomatával, valamint keltezéssel látja el a dokumentumot.

3. A pénzügyi elszámoláshoz az elszámolni kívánt kiadások számviteli bizonylatainak adatait tartalmazó számlaösszesítő eredeti, a Támogatott törvényes képviselője által aláírt példányát kell beküldeni. A pénzügyi elszámoláshoz beküldendő számvitelibizonylat-másolatokat sorszámozni kell a számlaösszesítő sorrendjével megegyezően, hogy a tételes ellenőrzés során a költségek, kifizetések egyértelműen azonosíthatóak legyenek. Továbbá a számlaösszesítő szerinti azonos sorszámmal ellátott dokumentumok csoportosítva kerüljenek benyújtásra, pl. a számlaösszesítőben az 1. sorszámmal rendelkező számla mögött megtalálható legyen ugyanezen számlához kapcsolódó kifizetést igazoló dokumentum.

4. A pénzügyi elszámolás keretében benyújtandó dokumentumok:

- a) papír alapú számla, bérszámfejtési lap hitelesített másolata,
- b) elektronikus számla hitelesített nyomtatott példánya,
- c) szerződés, teljesítésigazolás másolata,
- d) kifizetést igazoló bizonylat (bankkivonat, pénztárbizonylat) másolata,
- e) megrendelő másolata.

Átláthatósági nyilatkozat
civil szervezetek részére

a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont c) alpontjának való megfeleléséről

Alulírott **dr. György István**, mint a **Kőbánya Sport Club** (székhelye: 1105 Budapest, Ihász u. 24., nyilvántartási száma: 01-02-0000937, adószáma: 19805322-1-42) törvényes képviselője nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 1. c) pontja szerint átlátható szervezetnek minősül, mivel olyan civil szervezet, amely megfelel az alábbi feltételeknek:

1. Az általam képviselt szervezet vezető tisztségviselői:

Sorszám	Vezető tisztségviselő	Adószám/adóazonosító jel
1.	dr. György István	8339052195
2.	Hajdu Péter Sándor	8318940539
3.	Péteri András	8344263026
4.	Turi György	8329462579
5.	Geleta Balázs	8423903117

- Kijelentem, hogy az általam képviselt szervezet alapító (létesítő) okirata, illetve külön jogszabály szerinti nyilvántartásba vételt igazoló okirata alapján jogosult vagyok a szervezet képviseletére.
- A civil szervezet, valamint ezek vezető tisztségviselői nem átlátható szervezetben nem rendelkeznek 25 %-ot meghaladó részesedéssel.
- Székhelye az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban, a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan államban van, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye van.
- Minderre figyelemmel kijelentem, hogy átlátható szervezetnek minősül az általam képviselt civil szervezet.

Budapest, időbélyegző szerint

dr.
György
István

Digitálisan aláírta:
dr. György István
Dátum:
2024.12.20
12:45:14 +01'00'

.....
cégszerű aláírás